[image: gerb-upr]
ГЛАВА ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
(ПРОЕКТ)

 «___»_____________                                                                                 № _____

[bookmark: OLE_LINK459][bookmark: OLE_LINK460]
О предоставлении (об отказе в предоставлении)
разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка на территории
Партизанского городского округа

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Партизанского городского округа, решением Думы Партизанского городского округа от  30 сентября 2011 года № 369, рассмотрев заявление  Васюка Валерия Сергеевича от 16 августа 2022  года, на основании заключения по результатам публичных слушаний  от ___________ г. № ____,  рекомендаций  Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Партизанского городского округа (протокол от ________ г. № ____), на основании статьи 29 Устава Партизанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Предоставить разрешение (отказать в предоставлении разрешения) на условно разрешенный вид использования земельного участка - «блокированная жилая застройка» - земельного участка, образуемого в соответствии со схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории, утвержденной постановлением администрации Партизанского городского округа  от 02 августа 2022 г. № 1451-па «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, расположенного на территории Партизанского городского округа».  Адрес (местоположение) земельного участка установлен: Российская Федерация, Приморский край, Партизанский городской округ, г. Партизанск,                           ул. Энергетическая, дом 6/1. Площадь земельного участка 581 кв. м.
Земельный участок расположен в территориальной зоне Ц2.
2. Во исполнение настоящего постановления Васюку Валерию Сергеевичу обратиться в филиал федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Приморскому краю для кадастрового учёта образуемого земельного  участка (в случае предоставления разрешения).
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вести» и размещению на официальном сайте администрации Партизанского городского округа в сети «Интернет» в течение 7 дней с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Партизанского городского округа Е.В.Макарова.

Глава городского округа                                                                   О.А.Бондарев

Правила Землепользования и  застройки Партизанского городского округа
Фрагмент карты градостроительного зонирования  Партизанского городского округа, г. Партизанск
 (приложение № 2 к статье 55)

                                [image: ]

Местоположение земельного участка общей площадью 581 кв.м.

Схема местоположения земельного участка

[image: ]

                                                                                         Местоположение земельного участка общей площадью 581 кв.м.
image1.jpeg
e

image2.emf

image3.png
“ 3anpoc nocpea X

G Google x | Agmuncrpayy X [&] Peecrprocyaap X [ Mailru: noura, n X+ Crpanmuasxoa: X G Google ek ex X “r My6nuunanxas X [ Mnaswan cipani X & gks.ru/metod/%! X Please sign in X Eguwan Cepanchan | X [ PUCOTAMpuc X & Broa X %9 Mnarpopuaroc X @ Mourossiii wrac X + - X
<« C @ QO B httpsy//pkk.rosreestr.ru/#/search/4 91 133.119 A180 &nameTab&indexTab&opened A3: 6 Pxd =
\ x\ TN T W R W
Yuacriu 25:33:180123:876 Q &S Hossie cepavicst wa MIKK:
>

3emensHbii yuactok 2! 80123:876

.

L1 VHaVEY AYansHOTO JMANOTO foMa

Mnan3y—>  MranKK—
Mndopmauns Yenyru

T O6vexr HepamumocTh

oug SemenbHbii yuacTok

Koaactpossii Homep 25:33:180123:876

Kepactoossiikeapran:  25:33:180123

SHepretuueckan, 4om 8
Mrouszs yrowenas: 1137 ke. m
Cranye YVurentiii
Kareropu seven 3eMAN HACENEHHBIX NYHKTOB

Paspeuernoe

R 15 wanenayansHoro KMnoTo AoMa

Gopwa cobcraeroT: -

Kenacrposan cromvocrs: 282 792,77 py6.
fama onpesenena 01.01.2020
e yrsepgena -

ara swecenna coenenmi. 30.12.2020

aara npumenern 01.01.2021

kpaii Mpumopckwi, r. MapTusanck, yn.

g 180122

«@emnn gnn crpoiiku,
«@emnn gnn Typusmar

p

/
Tenep Ha nY6MMHO KaRACTPOOT KapTe
851 MOMETE HaIITH MHGOpMALIIO A
 CBOBOAHSIX 3EMeoHbIX YuaCTHaX 1
St e i
it AR TYpHCTCKO pemTenbtoCTH, 3 Takoke
NPOUHGOPMIAPOSATS perwoHaBHoIE BMacTH
O 3aWHTEPECOBaHHOCTH B X TOTyEHMK.

[

OnyBAVKOBaHO CBeneHHTE O 3eMenoHbIX
YUACTKEX 1R HATMILIHOTO CTDOTENbCTEa -
8174, 0 TeppuropuAX - 1548,

Y4BCTKX /U TYPHCTCKOP ASATENbHOCTH -

f
OnyBAMKOBaHO CBeAHMI O 3eMeNbHBIX 1
51, 0 TeppuTopuc - 16. |

MHCTpYKUA 10 MOMCKY SemenbHbiX
YuacTKoB W nioaue oBpauieHwi

o

npuim

1 Hocpée

i

1E3K0 © Pox